tributari calcolati sul prezzo pieno anzichè sui valori catastali e l’assenza di garanzia su vizi 

occulti, esclusa l’esistenza di eventuali spese condominiali insolute, si ottiene una riduzione del 

valore pari a: 

RIDUZIONE: € 74.700,00 X 0,15 = € 11.205,00 

(Diconsi: Euro undicimiladuecentocinque/00) 

ADEGUAMENTO PER REGOLARIZZAZIONE URBANISTICA E CATASTALE 

Come già in precedenza relazionato, al Cap.4.5. della presente relazione, la regolarizza-

zione urbanistica e catastale, necessaria in caso di vendita dell’immobile e che resta certa-

[...]

nella zona, ed applicata la riduzione complessiva di € 17435,00 (11.205 + 6230)  ritengo di 

poter assegnare, per arrotondamento, all’unità di cui trattasi, il seguente valore commerciale 

corretto:    € (74.700,00 – 17.435,00) = € 57.265,00 

VALORE DELL’IMMOBILE per arrotondamento:   

€ 57.300,00 Euro cinquantasettemilatrecento/00 

CONCLUSIONI 

In relazione a quanto fin qui esposto, si premette che il rilievo fotografico e la planimetria 

di rilievo, da me eseguita per aggiornamento della vecchia planimetria catastale ed allegata alla 

presente relazione peritale, devono ritenersi fedeli e rispondenti allo stato dei luoghi in essere

[...]

47,  P.lla 1326 - Cat. A/4 – Vani 3,5 e mq. 58” 

COMUNE FG. P.LLA SUB. Z.C. CAT. CLASSE CONS. 
Sup. cata-

stale 
RENDITA 

F280 

47 

1326   A/4 

2 3,5 58 mq Euro 139,19 

Indirizzo: Via Santa Chiara 12 P T – 1  

si stima a corpo, in:  

€ 57.300,00 Euro cinquantasettemilatrecento/00 

nello stato di fatto in cui si trova,  ma restando a carico dell’acquirente l’eventuale importo di € 

6230,00 oltre oneri, mediamente stimato, per eventuali spese tecniche di regolarizzazione ur-

banistica e catastale ed a carico della procedura le spese di cancellazione delle seguenti forma-